1

ПРОТОКОЛ

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии  в 2015/2016 уч. г.

Сосновского района

Класс  9

Количество участников  20

Количество мальчиков/девочек  7/13

Дата проведения  05.12.2015

Присутствовали:
Председатель жюри:   Лунькова Валентина Ивановна

Члены жюри:                Топоркова Нина Евгеньевна
                                         Толстова Валентина Михайловна
                                         Шишкина Алла Владимировна
                                         Петрова Ирина Викторовна
                                         Кинзбурская Татьяна Васильевна
                                         Панина Валентина Ивановна
                                         Васильева Инна Михайловна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по  биологии.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии.

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 50% и более
олимпиадных заданий.
Призерами считаются обучающиеся, выполнившие от 30% до 49 %
олимпиадных заданий (в пределах квоты).

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии

 2

Общее количество баллов за олимпиаду:   _92___

№п/
п

Шифр
работы

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение
(полностью)

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Место

1 139151 Долгов Илья
Петрович

филиал МБОУ
Сосновская сош
№2 в с. 3 Левые
Ламки

Шишкина
Алла
Владимировна

33 призёр

2 139152 Меркулова
Людмила
Николаевна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№2 в с. 1 Левые
Ламки

Щигорева
Наталия
Владимировна

36 призёр

3 139153 Долыняный
Артем
Александрович

филиал МБОУ
Сосновская сош
№1 в п.Рабочий

Морохотова
Татьяна
Николаевна

36 призёр

4 139154 Синельникова
Ангелина
Сергеевна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№1 в с. Новое
Грязное

Селезнёва
Зинаида
Васильевна

35 призёр

5 139155 Корниенко
Мария
Юрьевна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№2 в с.Вирятино

Толстова
Валентина
Михайловна

37 призёр

6 139156 Космынина
Ирина
Александровна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№2 в с. 3 Левые
Ламки

Шишкина
Алла
Владимировна

35 призёр

7 139157 Павлова
Евгения
Владимировна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№2 в с. 3 Левые
Ламки

Шишкина
Алла
Владимировна

32 призёр

8 139158 Зеленина
Дарья
Александровна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№2 в с.Подлесное

Панина
Валентина
Ивановна

33 призёр

9 139159 Кириллов
Михаил
Александрович

филиал МБОУ
Сосновская сош
№2 в с. Перкино

Васильева
Инна
Михайловна

44 призёр

10 1391510 Казначеева
Ангелина
Олеговна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№1 в п.Рабочий

Морохотова
Татьяна
Николаевна

46 победи
тель

11 1391511 Бобылева
Татьяна
Сергеевна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№1 в п.Рабочий

Морохотова
Татьяна
Николаевна

46 победи
тель

12 1391512 Кудинова филиал МБОУ Щигорева 34 призёр

 3

Мария
Валерьевна

Сосновская сош
№2 в с. 1 Левые
Ламки

Наталия
Владимировна

13 1391513 Белобород
Ирина
Вадимовна

филиал МБОУ
Сосновская сош
№1 в с. Отъяссы

Лунькова
Валентина
Ивановна

29 призёр

14 1391514 Романова
Ксения
Игоревна

МБОУ Сосновская
сош №2

Топоркова
Нина
Евгеньевна

36 призёр

15 1391515 Рыбин
Дмитрий
Владимирович

МБОУ Сосновская
сош №2

Топоркова
Нина
Евгеньевна

28 призёр

16 1391516 Карякин
Алексей
Александрович

филиал МБОУ
Сосновская сош
№1 в с. Дегтянка

Толстошеина
Раиса
Анисимовна

38 призёр

17 1391517 Татаринцев
Александр
Вячеславович

филиал МБОУ
Сосновская сош
№1 в с. Дегтянка

Толстошеина
Раиса
Анисимовна

35 призёр

18 1391518 Татаринцев
Николай
Юрьевич

филиал МБОУ
Сосновская сош
№1 в с. Дегтянка

Толстошеина
Раиса
Анисимовна

20

19 1391519 Рыбина Инна
Витальевна

МБОУ Сосновская
сош №1

Кинзбурская
Татьяна
Васильевна

48 победи
тель

20 1391520 Филатова Алина
Вячеславовна

МБОУ Сосновская
сош №1

Кинзбурская
Татьяна
Васильевна

43 призёр

Председатель жюри:
Подпись:                                   /Лунькова Валентина Ивановна/

                                                       Члены жюри:

                                                    /Топоркова Нина Евгеньевна/
                                                    /Толстова Валентина Михайловна/
                                                    /Шишкина Алла Владимировна/
                                                    /Петрова Ирина Викторовна/
                                                    /Кинзбурская Татьяна Васильевна/
                                                    /Панина Валентина Ивановна/
                                                    /Васильева Инна Михайловна/

 4